ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 7 . 0 7 . 2 0 2 1 № 3345-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«О Методике распределения
субвенций местным бюджетам
из областного бюджета,
предоставляемых за счет
субвенции областному бюджету
из федерального бюджета, для
финансирования расходов на
осуществление государственных
полномочий по первичному
воинскому учету на территориях,
на которых отсутствуют военные
комиссариаты» и в утвержденную
им Методику» (проект № ПЗ-2551)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-
кон Свердловской области «О Методике распределения субвенций местным
бюджетам из областного бюджета, предоставляемых за счет субвенции об-
ластному бюджету из федерального бюджета, для финансирования расходов
на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому
учету на территориях, на которых отсутствуют военные комиссариаты» и в
утвержденную им Методику» (проект № ПЗ-2551).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О Методике распределения субвенций мест-
ным бюджетам из областного бюджета, предоставляемых за счет субвенции
областному бюджету из федерального бюджета, для финансирования расхо-
дов на осуществление государственных полномочий по первичному воин-
скому учету на территориях, на которых отсутствуют военные комиссариа-

?

ты» и в утвержденную им Методику» Губернатору Свердловской области
для подписания и обнародования.